Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7458 - Segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2025.

Divulgação: Segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2025.     Publicação: Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

   Protocolo: 522035

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO 011/2025
PROCESSO 21.0.000060433-7

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PORTO ALEGRE, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Lei Complementar 628/09 do Município, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação da OSC Associação Cruzeiras de São Francisco - ACSF, CNPJ nº 92.770.221/0001-67 de modificar o
ajuste apresentado no projeto “Praça Inclusiva de Convívio". A alteração é devida, tendo em vista que não altera o objeto do
projeto.
Sessão Plenária nº 003/2025, 05 de fevereiro de 2025.

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5537&cid=522035&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5537&cid=522035&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5537_ce_20250217_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5537_ce_20250217_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();